
令和７年２月 

 

お客さま各位 

 

大垣西濃信用金庫  

  

   

手 数 料 改 定 の お 知 ら せ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

大垣西濃信用金庫は、各種手数料を下記の通り改定させていただくことといたしましたの

で、お知らせいたします。 

当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけますようサービスの充実に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和 7 年 5 月 1 日 （木） 

 

２．改定内容 

〇円貨両替・現金整理手数料 

 

  

 

 

 

 

 

 

※ 当金庫とお取引のあるお客さまは、1 営業日あたり 50 枚までは無料とさせていただき

ます。 

 

〇対象となる取扱い 

・窓口・渉外係扱い全てとし、窓口収納も含みます。 

（１）両替（同一金種間の新券への交換を含む） 

（２）万円札を除く金種があるご出金。新札指定の場合は、万円札を含みます 

（３）万円札を除く金種があるご入金（定期性預金の預け入れを含む）・お振込・納税 

注）1 営業日あたりの枚数は、お持込枚数またはお持帰り枚数のうち、いずれか多い枚数

とします。 

（（1）は紙幣・硬貨の合計、（2）（3）は万円札を除く紙幣・硬貨の合計のうち、いず

れか多い枚数とします） 

注）その他、当金庫が上記手数料の対象取引と判断した場合も手数料をいただきます。 

 

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 


